
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
Via Brera, 28 - 20121 Milano  
www.accademiadibrera.milano.it 
Segreteria di presidenza 
Tel. 02.86.95.53.33. 
segreteria.presidenza@accademiadibrera.milano.it 
 
C.F.80094690155 
 

   
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI  
BRERA 

  
 

 

Milano, 03 gennaio 2024 
Prot. 42/A05a 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante norme sull’accesso all’impiego nelle pubbliche 

amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO lo Statuto dell’Accademia di Brera approvato con D.D. G N. 42 del 10/03/2004 e ss.mm.ii ; 

VISTO il Bando di selezione pubblica per titoli ed esami (prot.7165/C16 del 24/11/2023), per la 

copertura a tempo pieno e determinato di n. 6 posti per il profilo professionale di Assistente 

amministrativo – area seconda – C.C.N.L. comparto AFAM del 4/8/2010; 

VISTO in particolare l’art. 6 del suddetto bando;  

VISTI gli atti d’ufficio con i quali sono state accertate le disponibilità e/o autorizzazioni a svolgere 

l’incarico di componente della Commissione de qua da parte degli interessati; 

 

DECRETA 

 

la Commissione esaminatrice   della selezione pubblica   per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno 

e determinato di n.6 posti per il profilo professionale di Assistente amministrativo   – area seconda – 

C.C.N.L. comparto AFAM del 4/8/2010 è così composta: 

 

Presidente: Dott.ssa Simona Di Gregorio - Direttore Amministrativo del Conservatorio di Como; 

Componente: Dott. Francesco D’Elia - Direttore Amministrativo dell’ISIA di Firenze;  

Componente e verbalizzante: Dott.ssa Mirella Bet - Assistente amministrativo di ruolo presso 

l’Accademia di Brera. 

 

La Commissione potrà essere integrata da componenti aggiuntivi per l’accertamento della conoscenza di 

apparecchiature informatiche e della lingua inglese. I componenti aggiuntivi parteciperanno ai lavori della 

Commissione limitatamente a quanto attiene alle rispettive materie. 

 

f.to Il Presidente 

Dott. Diego Maria Visconti 


